

Oprava živičného povrchu silnice č. III/2661 Království					
Č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku, včetně poplatku za uložení na skládku	m ²	12,00	556,00	6 672,00 Kč
2	Řezání styčných spár tl. do 10 cm	m	12,00	105,00	1 260,00 Kč
3	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m ²	2 800,00	318,00	890 400,00 Kč
4	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m ²	m ²	2 800,00	20,00	56 000,00 Kč
5	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	12,00	31,00	372,00 Kč
6	Vyrovnávka živičného povrchu ACP 16 (+) (50/70)	t	98,00	2 596,00	254 408,00 Kč
7	Předznačení pro VDZ dělicích a vodících čar	m	1 330,00	11,00	14 630,00 Kč
8	Vodící čára v šíři 125mm provedeno - barvou	m	1 330,00	37,00	49 210,00 Kč
9	Reflexní úprava vodící čáry	m	1 330,00	6,00	7 980,00 Kč
				cena celkem bez DPH	1 280 932,00 Kč
				DPH 21%	268 995,72 Kč
				cena celkem včetně DPH	1 549 927,72 Kč